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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/for-fan-pets-gryzak-gitara-acdc-41cm-p-149620.html

41cm

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugosc

Opis produktu

For Fan Pets Gryzak Gitara AC/DC 41cm - Opis Produktu

Zabawka gryzak dla psa w ksztatcie gitary.

For Fan Pets Gryzak Gitara AC/DC 41cm - Dane Techniczne
¢ Dilugosé: 41cm

Dodatkowe Informacje

Wykonana z wytrzymatego materiatu.

For Fan Pets Gryzak Gitara AC/DC

103,04 zt
8427934518777
8427934518777

41cm
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